情報科学研究科教授会議事要旨（平成２３年１０月６日）

 前回（９月９日）開催の教授会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていた

が、本日までに特に意見等の申し出はなく、承認された。

〔報告事項〕

１．各種委員会について

  以下のとおり、報告があった。

（学内委員会等）

1) 9月21日 教育研究評議会             研究科長

2) 9月21日 部局長会議               研究科長

（研究科内委員会等）

3)10月6日 専攻長会                 研究科長

２．嵩賞について

  標記のことについて、授与式を平成２４年３月２２日開催の大学院情報科学研究科卒

業祝賀・謝恩会で実施する旨、報告があった。

３．情報科学研究科アドミッションポリシーについて

  標記のことについて、報告があった。

４．ケヤキ移植工事の実施について

  標記のことについて、報告があった。

５．阪大ＡＤＴ方式試行の実施について

  標記のことについて、報告があった。

６．その他

  ・本日開催のＦＤ研修について、出席依頼があった。

〔協議事項〕

１．平成２３年度間接経費配分（案）について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

２．平成２３年度留置額配分（案）について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

３．平成２３年度オーバーヘッドチャージ引上げ（案）について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

次回の教授会は平成２３年１１月４日（金）１３時１５分から情報系総合研究棟会議室で

開催することが確認された。